



ستاد مبارزه با مواد مخدر



جمهوری اسلامی ایران

شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۵/۰۹

شماره: ۴۶/۳۹۱۷۹۷۳

پیوست:

امروز اگر مسئولین نظام جمهوری اسلامی ایران با مواد مخدر به سختی مبارزه می کنند، این یک جهاد بزرگ

یک حرکت بسیار عمیق در راه پیشرفت ملت ایران است. «مقام معظم رهبری مدظله العالی»

یارگران زندگی - مشارکت اجتماعی - پیشگیری از اعتیاد

مدیر کل امور محترم اجتماعی و فرهنگی

مدیر کل محترم امور بانوان و خانواده

مدیر کل محترم بهزیستی استان

روسای محترم دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی استان

فرمانداران و رؤسای محترم شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان های استان

موضوع: پروژه های حمایت شده دفتر تحقیقات و آموزش ستاد

سلام علیکم

با عنایت به نامه شماره ۱۵/۳۹۱۷۸۱۳ ، ۱۵/۳۹۱۷۷۸۱ ، ۱۵/۳۹۱۷۷۷۰ ، ۱۵/۳۹۱۷۸۳۴ ، مورخ ۱۴۰۰/۵/۹ ، مدیر کل محترم دفتر تحقیقات و آموزش ستاد ، در رابطه با پایان نامه کارشناسی ارشد حمایت شده دفتر تحقیقات ستاد ، به منظور بهره گیری از یافته های آن بحضورتان ایفاد می گردد لذا خواهشمند است نتیجه کاربردی به این شورا منعکس گردد.

ردیف	موضوع	شرح توضیحات
۱	- مطالعه جامعه شناختی نقش حاشیه نشینی در اعتیاد. - بررسی عوامل اجتماعی گرایش به اعتیاد در جوانان معتاد شهر تهران. - مطالعه جامعه شناختی وضعیت اعتیاد زنان و بررسی عوامل موثر بر آن در شهرستان گرگان.	پایان نامه ارشد
۲	- عوامل اعتیاد در سربازان وظیفه فرماندهی انتظامی شهر کرمان و راه های پیشگیری از آن. - بررسی شرایط زندگی و عوامل آسیب پذیری فرزندان دارای والدین معتاد.	پایان نامه ارشد
۳	- اثر بخشی آموزش مهارت های زندگی بر تمایز یافتگی ، نگرش و خطرپذیری نوجوانان نسبت به مواد مخدر. - بررسی وضعیت تاب آوری در دانشجویان مقطع کارشناسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد. - رابطه بین تحمل ناکامی و مهارت های مقابله ای با شرایط پر استری با آمادگی به اعتیاد با مواد مخدر در دانشجویان.	پایان نامه ارشد
۴	- بررسی تجارب زیسته و عوامل آسیب پذیری فرزندان دارای والد معتاد. - بررسی اثربخشی مهارت های فرزندپروری در پیشگیری از اعتیاد در خانواده های دانش آموزان دختر پیش دانشگاهی ناحیه ۲ یزد. - اثر بخشی آموزش مهارت های زندگی بر مثبت اندیشی ، حل مساله و شادکامی دانش آموزان.	پایان نامه ارشد

محمد صفری

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر

رونوشت:

استاندار و رئیس محترم شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان جهت استحضار .

رئیس محترم دادگستری کل استان و رئیس کمیته حقوقی قضایی

مدیر کل محترم دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر جهت استحضار .

معاون محترم سیاسی ، اجتماعی استانداری و رئیس کمیته توسعه مشارکت های مردمی جهت استحضار .

رئیس محترم کمیته تخصصی فرهنگی پیشگیری شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان جهت استحضار

رئیس دانشگاه محترم جندی شاپور اهواز و رئیس کمیته درمان و حمایت های اجتماعی جهت استحضار .

اهواز - امانیه، خیابان دز شرقی، پلاک ۳۹

تلفن ۰۶۱-۳۳۳۳۱۸۳۹ و ۰۶۱-۳۳۷۳۱۰۰۱ فاکس ۰۶۱-۳۳۳۳۶۱۸۹